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Kabel patchcord SL-JH 4x9/125 rozdz. LC
SM 90m

Cena brutto 607,62 zł

Cena netto 494,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 15894

Opis produktu
Patch na kablu SL 4J 9/125 zakończony wyprowadzeniem patchcordowym i złączami LC-LC SM 90m OM2 (centralna luźna
tuba, uniwersalny (LSOH), wzmocnienie z włókien szklanych, zapora przeciwwilgociowa, 6,5mm, czarny, 2000N, AR02) 90m, z
wyprowadzeniem patchcordowym zakończony 4 złączami LC/PC SM po obu stronach
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